

CDF MULTI ApS

Bülowsvej 48, 3 th
1870 Frederiksberg C

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

14/05/2019

Per Jensen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
-------------------------------------------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

CDF MULTI ApS
Bülowsvej 48, 3 th
1870 Frederiksberg C

CVR-nr: 32666523
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor

Krogh & Thomsen
Trehøjevej 1
7200 Grindsted

Ledelsesberetning

HOVEDAKTIVITET

Selskabets aktivitet består i at være holdingselskab for andre selskaber og investere i ejendomme.

UDVIKLING I SELSKABETS AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Årets resultat udviser et overskud på kr. 1.132.469, hvilket selskabets ledelse betragter som tilfredsstillende.

Forventningerne til 2019 er positive. Der forventes således et efter markedsforholdene tilfredsstillende niveau for såvel omsætning som indtjening.

BETYDNINGSFULDE HÆNDELSER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser af væsentlig betydning for årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		390.265	416.289
Personaleomkostninger		0	-58.152
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-141.248	-145.999
Resultat af ordinær primær drift		249.017	212.138
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.215.582	688.892
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		25.423	15.300
Andre finansielle indtægter		3.702	43.708
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		0	-6.300
Andre finansielle omkostninger		-242.736	-171.277
Ordinært resultat før skat		1.250.988	782.461
Skat af årets resultat	1	-118.519	-20.821
Årets resultat		1.132.469	761.640
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.108.000	105.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		215.582	574.668
Overført resultat		-191.113	81.172
I alt		1.132.469	761.640

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger		6.361.688	5.999.809
Materielle anlægsaktiver i alt		6.361.688	5.999.809
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.518.527	1.302.945
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.518.527	1.302.945
Anlægsaktiver i alt		7.880.215	7.302.754
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.251.482	168.909
Udskudte skatteaktiver		79.500	146.420
Andre tilgodehavender		558.964	223.671
Tilgodehavender i alt		1.889.946	539.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		44.471	1.182.476
Værdipapirer og kapitalandele i alt		44.471	1.182.476
Likvide beholdninger		755.425	77.235
Omsætningsaktiver i alt		2.689.842	1.798.711
Aktiver i alt		10.570.057	9.101.465

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		1.342.277	1.126.695
Overført resultat		1.330.851	1.521.964
Forslag til udbytte		1.108.000	105.800
Egenkapital i alt		3.906.128	2.879.459
Gæld til realkreditinstitutter		5.248.704	5.140.261
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2	5.248.704	5.140.261
Gæld til realkreditinstitutter		327.000	280.863
Gæld til banker			3.129
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	283.717
Skyldig selskabsskat		618.746	264.640
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		469.479	249.396
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.415.225	1.081.745
Gældsforpligtelser i alt		6.663.929	6.222.006
Passiver i alt		10.570.057	9.101.465

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	1.126.695	1.521.964	105.800	2.879.459
Betalt udbytte				-105.800	-105.800
Årets resultat		215.582	-191.113	1.108.000	1.132.469
Egenkapital, ultimo	125.000	1.342.277	1.330.851	1.108.000	3.906.128

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018	2017
	kr.	kr.
Aktuel skat	51.599	64.133
Ændring af udskudt skat	66.920	-43.312
	<u>118.519</u>	<u>20.821</u>

2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt	Afdrag næste	Langfristet	Restgæld
	ultimo	år	andel	efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Realkreditinstitutter	<u>5.575.704</u>	<u>327.000</u>	<u>5.248.704</u>	<u>3.910.000</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede skyldige selskabsskat, der udgør kr. 618.746 pr. 31. december 2018.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for visse eventuelle kilder som udbytteskat og royaltyskat.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantebreve, nom. kr. 6.478.704, i selskabets ejendomme med en balanceværdi på kr. 5.922.672, er stillet til sikkerhed for byrder, ejerforeninger og selskabets engagement med realkreditinstitutter og pengeinstitutter.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0